
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 50» 

 

ПРИКАЗ 176 

30.08.2024 г.                                                                                      г. Новокузнецк  

 

«О создании дружины 

юных пожарных» 
 

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 03.09.2015 

№971 «Об утверждении Порядка создания и деятельности добровольных 

дружин юных пожарных», с целью обучения воспитанников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средней 

общеобразовательной школы № 50»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Создать школьный отряд ДЮП в составе: 

Командир отряда - Боровикова В.С., учащийся 6 «Б» класса; 

Члены отряда: 

1 Боровикова В. С. 6 «Б» 

2 Вострецова М. Ю. 6 «Б» 

3 Казакова А. М. 6 «Б» 

4 Зорина К. Е. 6 «Б» 

5 Музыченко В. А. 6 «Б» 

6 Петрухин Е. И. 6 «Б» 

7 Соколова К. С. 6 «Б» 

8 Фастатый А. В.   6 «Б» 

9 Храмцов Р. С. 6 «Б» 

10 Шургалина В. Е. 6 «Б» 

2. Назначить руководителем отряда заместителя директора по БЖ Петрыкину 

Л.А., учителя технологии Острянскую И.В. 

3 Утвердить план работы отряда ДЮП на 2024-2025 учебный год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по БЖ Петрыкину Л.А. 

 

Директор   МБОУ «СОШ № 50»                                              Карякина М.В 

С приказом ознакомлены:  

«____»____________2024 г.  _____________ Петрыкина Л.А. 

«____»____________2024 г.  _____________ Остринская И.В. 


		2024-11-19T15:46:40+0700
	Карякина Марина Владимировна




